נגד
רשות המיסים -

אגף המכס והמע"מ
המשיבה

החלטה
לפניי בקשת המבקש (להלן גם: "הנאשם") לביטול כתב האישום שהוגש כנגדו.

כללי

ברקע, כתב האישום שהוגש על ידי המשיבה (להלן: "המאשימה") ביום 28.4.2019 נגד הנאשם ואחותו - הנאשמת 2
(להלן: "הנאשמת"), המייחס להם עבירה של מעבר "במסלול הירוק", לפי תקנה 42 לתקנות המכס, התשכ"ו-1965,

בצירוף תקנה 30 א, ג, ד,ו לתקנות המכס וסעיף 30א לפקודת המכס.

בהתאם לנטען בכתב האישום, ביום 30.10.2017 הגיעו הנאשמים מחו"ל לישראל דרך נמל התעופה בן גוריון כשהם
נושאים עמם מטען לוואי. הנאשמים עברו במסלול הירוק עם מטען הלוואי שלהם, ובכך הצהירו כי אין הם נושאים עמם

אלא טובין הפטורים ממיסים והצהרה למכס.

לקנס ההמרה בקשת

הערכאה השיפוטית בנושא בהתאם לקביעת הפסיקה כאמור.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נוכח כל הנימוקים המפורטים לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ המאשימה וב"כ הנאשם.

ניתנה היום, ג' טבת תשפ"ג, 27 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.